AVISO DE SUSPENSÃO

MUNICÍPIO DE JAHU

PREGÃO PRESENCIAL

PROCESSO N.º 152/172/616-PG/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2014

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO PASSEIO, UTILITÁRIOS E

CAMINHONETES PARA SECRETARIA DE SAÚDE E SECRETARIA DE

CULTURA, ESPORTE E TURISMO.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que o edital da

licitação acima mencionada com vencimento para 25 de Julho de 2014, as

09:00, foi suspenso por tempo indeterminado, para alteração do Edital.

Jahu, 17 de Julho de 2014.

LUIS VICENTE FEDERICI.

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.